[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2021 № 258
р.п.Любытино
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетних граждан, не достигших возраста шестнадцати лет»

С целью приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством согласно Федеральному закону от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановлением Администрации  муниципального района от 23.05.2014 № 259 «Об утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения административных  регла​ментов  исполнения муни​ципальных (государственных)  функций и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения  муниципальных (государственных) услуг Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетних граждан, не достигших возраста шестнадцати лет», утвержденный  постановлением Администрации муниципального района от 02.10.2020 №1066  (далее - постановление № 1066):

  2. Изложить  подпункт 2.4.1 пункта 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги в редакции:

«2.4.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется Комитетом в течение 10 (десяти) дней со дня принятия решения о предоставлении муниципальной услуги».
            3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                                    С.В.Матвеева